

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Nº 03/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 024/2024

HOMOLOGA O RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO FINAL NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE **OPERÁRIO**.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado e a classificação final no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação por tempo determinado de Operário, conforme segue:

Nº DE INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO
01	MOACIR CEREGATTI	0	1º lugar

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Pilar, 28 de maio de 2024.

LUCIANO CONTINI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Lucas Krenzel de Souza Mendes

Secretário Municipal da Administração e Fazenda